CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

INDICAÇÃO n2 028/2021

Indicamos à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas às formalidades regimentais,
que seja enviado um apelo ao Exmo. Prefeito deste município, Sr. Marinaldo Rosendo
de Albuquerque, no sentido de instalar um ponto de apoio da Unidade Básica de
Saúde - UBSde timbaubinha no Loteamento Eliezer Barbosa (Nova Queimadas).

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara, em 24 de agosto de 2021.

Rua Tenente João Gomes~10 (Ao lado da Prefeitura) Centro ~Fone: (81) 3631..0077
Timbaúba-PE CEP: 55870-000 - CNPJ 11.293.248/0001-04

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	PERNAMBUCO
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Rua Tenente João Gomes~ 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro ~ Fone: (81) 3631..0077

	Images
	Image 1
	Image 2